
بین الملل

حسین فاطمی، روزنامه نگار
با گذشت چهل و دو روز اکنون برای همه ثابت 
در  مرزی  و  حد  هیچ  صهیونیستی  رژیم  که  شده 
ارتکاب جنایت ندارد؛ نظامی و غیرنظامی، خیابان، 
مدرسه و بیمارستان نمی شناسد. پس از به راه افتادن 
حمام خون در بیمارستان های غزه، اکنون نوبت به 
بیمارستان های کرانه باختری رسیده است. در همین 
باره رسانه های فلسطینی بامداد دیروز جمعه گزارش 
تخلیه  اشغالگر خواستار  ارتش  نیروهای  که  دادند 
و  شدند  جنین  شهر  در  ابن سینا  بیمارستان  فوری 
بعد از به شهادت رساندن سه فلسطینی و بازداشت 
عقب نشینی  جنین  اردوگاه  اطراف  از  امدادگر،  دو 

کرده اند.
به گزارش خبرگزاری فلسطینی »وفا«، منابع محلی 
صهیونیستی  رژیم  ارتش  نیروهای  کردند،  تأکید 
چندساعتی این بیمارستان را از هر طرف محاصره 
و آمبولانس ها را در مجاورت آن تفتیش کردند و از 
طریق بلندگوها خواستار تخلیه بیمارستان شدند. به 
گزارش وفا، نیروهای ارتش اشغالگر خلاف تمامی 
قوانین حقوق بشری که کادر درمان را در شرایط 
جنگی دارای مصونیت توصیف می کنند، تعدادی از 
امدادگران را مجبور کردند دستان خود را بالا ببرند و 
در محوطه بیمارستان آنها را تفتیش و تعدادی از آنها 

را دستگیر کردند.
وسام  دکتر  فلسطین،  خبرگزاری  گزارش  به 
جنین  در  بهداشت  وزارت  کل  مدیر  صبیحات، 
صهیونیستی  رژیم  ارتش  نیروهای  کرد،  تأکید  نیز 
از رسیدن  ابن سینا را محاصره کرده و  بیمارستان 
جلوگیری  آن  به  بیمار  موارد  حتی  و  آمبولانس ها 
می کنند. نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی بیش از 
محاصره  را  جنین  دولتی  بیمارستان  ساعت  هفت 
کرده و از انتقال مجروحان یا بیماران به آن جلوگیری 

کردند.
علاوه بر بیمارستان ها، نیروهای اشغالگر خانه ای 
را در محله جابریات جنین با موشک بمباران کردند. 
به گزارش الجزیره، نیروهای اشغالگر پس از هجوم 
به شهر و اطراف اردوگاه آن، پس از حمله به این 
خانه پنج جوان را دستگیر کردند. بنا بر این گزارش، 
نیروهای اشغالگر تک تیراندازها را روی پشت بام 
تعدادی از ساختمان ها مستقر کردند، در حالی که 
در حین این عملیات، خودروها و نیروهای اشغالگر 
قرار گرفتند. یک  مقاومت  تیراندازی شدید  هدف 
منبع پزشکی به الجزیره گزارش داد که تعداد شهدای 
توسط  جنین  اردوگاه  بمباران  نتیجه  در  فلسطینی 
رژیم صهیونیستی به سه نفر و تعداد زخمی ها به 
۱۵ تن رسید. منابع پزشکی پیش از این به الجزیره 
گزارش دادند که در نتیجه بمباران اردوگاه جنین در 
کرانه باختری توسط رژیم صهیونیستی، دو فلسطینی 
شهید و تعدادی دیگر مجروح شدند، این در حالی 
است که به گفته خبرنگار الجزیره، نیروهای اشغالگر 
بیمارستان ابن سینا در نزدیکی اردوگاه جنین را نیز 

محاصره کرده  و خواستار تخلیه کارکنانش شدند.
نیروهای ارتش اشغالگر در این عملیات از چند 
بردند،  یورش  جنین  اردوگاه  و  شهر  به  جهت 
تمامی ورودی ها را بستند، آن را از محیط بیرونی 
جدا، چندین خیابان را با بولدوزر تخریب و هفت 
شهروند را دستگیر کردند، همچنین زیرساخت ها را 
در چندین نقطه در شهر و اردوگاه تخریب و منفجر 

کردند. در همین حال، هلال احمر فلسطین گزارش 
نیروهای  گلوله  اصابت  اثر  بر  فلسطینی  دو  داد، 
اشغالگر در شهر جنین مجروح شدند. به گزارش 
وفا، تعدادی از شهروندان نیز بر اثر حملات پهپادها 
و گلوله های ارتش رژیم صهیونیستی مجروح شدند 
که در نتیجه به بیمارستان های این شهر منتقل شدند.

در  واقع  جنین  در  سینا  ابن  بیمارستان  به  حمله 
شمال کرانه باختری در حالی است که بیمارستان های 
غزه چندین روز است که توسط اشغالگران محاصره 
شده  اند. اشغالگران با ادعای وجود تونل های حماس 
زیر بیمارستان ها به خصوص بیمارستان شفا اقدام 
به بمباران بیمارستان و محاصره آن کرده اند. بیش 
الاقصی  طوفان  عملیات  آغاز  از  روز  چهل  از 
شهرک های  علیه  فلسطینی  حماس  جنبش  توسط 
غزه(  نوار  )مجاورت  غزه  غلاف  صهیونیستی 
نظامیان و شهرک  از  تعدادی  آن  می گذرد که طی 
نشینان صهیونیست اسیر شدند. رژیم صهیونیستی 
نیز با آغاز عملیات »شمشیرهای آهنین« شروع به 
نوار غزه کرده که منجر به شهادت  بمباران شدید 
هزاران غیرنظامی که اکثر آنها کودکان هستند همراه 
با قطع آب، برق و سوخت و اعمال محدودیت های 
و  بشردوستانه شده  برای ورود کمک های  اساسی 
با دو برابر شدن بحران در این باریکه یک تراژدی 

واقعی رخ داده است.
برای  غزه  به  صهیونیستی  رژیم  تجاوزات 
چهل و دومین روز در حالی ادامه دارد که نیروهای 
اشغالگر هم چنان به تجاوز خود در بیمارستان های 
نوار غزه ادامه می دهند. لذا نگرانی ها در مورد تشدید 
و  پزشکی  تجهیزات  کمبود  به دلیل  انسانی  بحران 
کمک های غذایی بویژه با اعلام یوآو گالانت درباره 
آغاز مرحله جدید عملیات زمینی در نوارغزه افزایش 
یافته است. در این باره سازمان جهانی بهداشت دیروز 
جمعه اعلام کرد، بشدت نگران گسترش بیماری ها 
در نوار غزه است، جایی که بمباران چند هفته ای 
صهیونیست ها باعث شده ساکنان آن در پناهگاه هایی 

با کمبود شدید موادغذایی و آب تمیز تجمع کنند.
در  سازمان  این  نماینده  پیپرکورن،  ریچارد 
سرزمین های فلسطینی، گفت که بیش از ۷۰ هزار 
مورد عفونت حاد تنفسی و حدود ۴۴ هزار مورد 
اسهال در نوار پرجمعیت غزه شناسایی شده که نشان 
می دهد این تعداد بسیار بیشتر از حد انتظار است. 
می الکیله، وزیر بهداشت فلسطین نیز دیروز جمعه 
از مرگ ۴۰ نفر از جمله سه نوزاد طی شش روز در 
نتیجه محاصره بیمارستان شفا در غرب شهر غزه خبر 
داد. الکیله به رسانه های قطری گفت: »از ۱۱ نوامبر 
و آغاز محاصره بیمارستان شفا توسط ارتش رژیم 
صهیونیستی، ۴۰ نفر از جمله سه نوزاد تازه  متولد شده 
در نتیجه محاصره بیمارستان و نبود سوخت لازم 
و برق در این بیمارستان شهید شده اند. پزشکان ما 
بین  این  هستند.«در  غذا  و  آب  بدون  آنجا  در  نیز 
خبرنگار المیادین در غزه هم تأکید کرد که اشغالگران 
و  دارو  انبارهای  و  خون  بانک  به  دسترسی  مانع 
مواد غذایی در بیمارستان شفا می شوند و نیروهای 
کرده اند.  محاصره  را  بیمارستان  همچنان  اشغالگر 
داخل  در  اشغالگر  سربازان  گزارش  این  اساس  بر 
بخش های بیمارستان شفا پرسه می زدند و مقداری 
مواد منفجره را در بخش های این بیمارستان منفجر 
میان  در  الوحده  خیابان  امتداد  در  تانک ها  کردند. 
داشتند. وی  ارتش  حضور  بولدوزرهای  عملیات 
با تأکید بر اینکه اشغالگران همچنان شبکه ارتباطی 
»در  کرد:  خاطرنشان  کرده اند،  قطع  را  اینترنت  و 
مجاورت بیمارستان المعمدانی درگیری وجود دارد 
و شرایط آنجا بسیار خطرناک و دشوار است.« پیشتر 
اعلام شده بود، پس از حمله مجدد نیروهای اشغالگر 
رژیم صهیونیستی به مجتمع پزشکی شفا، تخریب 
تأسیسات، حیاط های آن و منزوی کردن کامل آن از 

جهان به دلیل قطع برق و اینترنت، همزمان با قطع 
اینترنت در نوار غزه بلاتکلیفی و ابهام بر وضعیت 

فعلی مجتمع پزشکی شفا حاکم است.
بی سابقه  کشتار  و  جنایت  از  که  روزی   ۴۲ در 
رژیم صهیونیستی در باریکه غزه می گذرد همواره 
اشغالگران و حامیان آنها سعی کردند با مانور دادن 
روی برخی ادعاهای واهی مانند پنهان شدن نیروهای 
حماس در بیمارستان ها، مراکز درمانی مدارس و به 
راه انداختن شائبه و شایعه استفاده از سپر انسانی 
اکنون  کنند.  پیدا  خود  جنایت های  برای  توجیهی 
بعد از کشتار و قساوت بی سابقه صهیونیست ها در 
و حتی خود  غربی  رسانه های  هم  شفا  بیمارستان 
نیروهای  نه  دارند که  اذعان  اعتراف و  نیز  نتانیاهو 
حماس در مراکز درمانی حضور دارند و نه اسرای 
امریکایی  خبرنگار  رابطه،  همین  در  صهیونیست. 
سی ان ان که ارتش اشغالگر را در جریان بازدید از 
که  گفت  می کرد،  همراهی  شفا  بیمارستان  داخل 
بررسی ادعاهای ارتش اشغالگر در مورد سلاح ها و 
منابعی که حضور حماس در این مجتمع را ثابت 

می کند، ممکن نیست.
بر اساس این گزارش، این خبرنگار همچنین گفت 
که ارتش رژیم صهیونیستی ۲۴ ساعت پس از حمله 
در  تونل  بر وجود  دال  مدرکی  هیچ  بیمارستان  به 
داخل بیمارستان نشان نداده  است. همچنین خبرنگار 
داشت،  حضور  محل  آن  در  که  بریتانیا  بی بی سی 
برای حرکت  را  تنگی  زمان  و  مکان  ارتش  گفت: 
در نظر گرفت تا با هیچ یک از آوارگان یا تیم های 
پزشکی حاضر در محل ملاقات نکنیم. در این راستا 
ادعاهای  و  صهیونیستی  رژیم  روایت های  حماس 
امریکا در مورد استفاده از بیمارستان ها و مدارس به 
عنوان پایگاه نظامی را رد و آن را رسوایی برای ارتش 

اشغالگر توصیف کرد.
صهیونیستی  رژیم  ارتش  که  آنجاست  جالب تر 
پس از انتشار یک کلیپ ویدیویی و سپس حذف 
سریع آن یک ساعت بعد و انتشار مجددش پس از 
بریده شدن بخشی از آن، اعتبار روایاتی را که درباره 
جزئیات جنگ در نوار غزه تبلیغ می کند تضعیف 
کرد، در حالی که می خواست این روایت ها را تقویت 
مجتمع  به  از حمله  را  کلیپی  اشغالگر  ارتش  کند. 
وسایل جنبش  آن  در  که  کرد  منتشر  شفا  پزشکی 
مقاومت اسلامی )حماس( نشان داده می شد. طبق 
گزارش الجزیره، از جمله این وسایل یک لپ تاپ 
آن تصویر یک سرباز صهیونیست  است که روی 
دیده می شود که چندی پیش ارتش اعلام کرد که او 
را از دستان مقاومت آزاد کرده است، اما مقاومت آن 
را تکذیب کرد. اما این ویدیو خیلی زود از صفحه 
ارتش در پلتفرم ایکس حذف و دوباره منتشر شد. 
قسمت مربوط به سرباز زن که ۱۹ ثانیه طول کشید، 
حذف شد درحالیکه عبارت »حقیقت انکارناپذیر« 

روی آن نوشته شده بود.
نخست وزیر  غربی،  رسانه های  اذعان  کنار  در 
رژیم صهیونیستی هم روز پنجشنبه اعتراف کرد که 
نیروهای اشغالگر پس از حمله به مجتمع پزشکی 
ایسنا،  گزارش  به  نکردند.  پیدا  آنجا  اسیری  هیچ 
بنیامین نتانیاهو در گفت وگو با رسانه های امریکایی 
ادعا کرد: »ما نشانه های قوی داشتیم که زندانیان نزد 
حماس در مجتمع شفا هستند و این یکی از دلایلی 
بود که ما را وادار به ورود به بیمارستان کرد.« وی در 
ادامه ادعاهایش افزود: »اگر آنها آنجا بودند، از آنجا 
منتقل شده اند.« نتانیاهو به سی بی اس خاطرنشان کرد 
که کابینه او »اطلاعاتی درباره زندانیان« دارد، اما از 
ارائه توضیحات بیشتر در این باره خودداری کرد و 

گفت: »هرچه کمتر صحبت کنم، بهتر است.«
در  اینکه  بیان  با  صهیونیستی  رژیم  نخست وزیر 
صورت بازگرداندن اسرا از غزه وقفه موقت برقرار 
خواهد شد، ادعا کرد که ارتش اشغالگر به این مسأله 

»بیش از قبل از شروع تهاجم زمینی« نزدیک است. 
نتانیاهو مدعی شد که »تلاش می کنیم این مأموریت 
را با کمترین تلفات غیرنظامی به پایان برسانیم« اما 
ادعاهای  نشدیم.« وی  موفق  امر  این  در  »متأسفانه 
خود را تکرار کرد که آنها نشانه های »قوی« دارند 
مبنی بر اینکه برخی از بازداشت شدگان در بیمارستان 
آنها  که  شد  مدعی  دیگر  بار  نتانیاهو  هستند.  شفا 
می خواهند مسئولیت نظامی در غزه را برای آنچه 
عهده  به  خواند،  تروریسم«  ظهور  از  »جلوگیری 

بگیرند و به دنبال اشغال غزه نیستند.
 در میانه کشتار و جنایت بی سابقه صهیونیست ها، 
از هفت  بعد  ملل  امنیت سازمان  سرانجام شورای 
وتوی  برای  امریکایی ها  کارشکنی  و  جلسه 
قطعنامه های پیشین نهایتاً بامداد پنجشنبه پیش نویس 
قطعنامه ارائه شده از سوی مالت برای برقراری وقفه 
گزارش  به  کرد.  تصویب  را  غزه  در  بشردوستانه 
فارس، پیش نویس قطعنامه تصویب شده ضمن تأکید 
غزه،  نوار  در  غیرنظامیان  به  کمک رسانی  لزوم  بر 
خواستار آزادی فوری اسرای صهیونیست شده است.
شورای  توسط  تصویب  شده  قطعنامه  پیش نویس 
گسترده  و  فوری  وقفه  خواستار  همچنین  امنیت 
بشردوستانه و ایجاد گذرگاه های امن در سراسر نوار 
غزه است. این قطعنامه همچنین بر آتش بس فوری و 
تمدید شده در سراسر نوار غزه برای چند روز کافی 

برای امکان رسیدن کمک ها تأکید می کند.
جالب اینجاست که این قطعنامه با ۱۲ رأی مثبت و 
۳ رأی ممتنع )امریکا، انگلیس و روسیه( به تصویب 
رژیم  متحدان  دیگر  و  امریکا  این،  از  پیش  رسید. 
خواستار  که  قطعنامه  سه  صهیونیستی  تروریست 
برقراری آتش بس در غزه بوده را وتو کرده اند. روسیه 
و چین هم در مقابل، قطعنامه دیگری را که امریکا 
ارائه کرده بود، وتو کرده اند. پیش تر هم مجمع عمومی 
سازمان ملل قطعنامه ای را در محکومیت کشتار رژیم 
صهیونیستی صادر کرد، اما به نظر می رسد با حمایت 
همه جانبه سیاسی و دیپلماتیک غرب از این رژیم 
قطعنامه های  برای  شنوایی  گوش  اشغالگران  فعلًا 
سازمان ملل و شورای امنیت ندارند، کما اینکه در 
دوره های پیشین هم رژیم صهیونیستی هیچ اهمیتی 
حائز  نکته  حال  این  با  نمی دادند.  قطعنامه ها  به 
اهمیت اینجاست که به نظر می رسد شدت جنایات 
و کشتار رژیم صهیونیستی بخصوص با یورش به 
شده  دفاع  قابل  غیر  قدری  به  غزه  بیمارستان های 
دانگ  شش  و  پروپاقرص  حامی  حتی  که  است 
صهیونیست ها، یعنی ایالات متحده امریکا و دولت 
بایدن هم دیگر قادر به توجیه این میزان از جنایت و 
قساوت نیست. لذا کاخ سفید اکنون دست به تغییر 
لحن جدی در برابر صهیونیست ها زده است و در 
این میان رأی ممتنع امریکا به قطعنامه شورای امنیت 
برای برقراری آتش بس در غزه نمونه ای از این تغییر 

رفتار است.
از ۴۲  شدت جنایت های رژیم صهیونیستی بعد 
روز به قدری صحنه سیاسی و دیپلماتیک را تغییر 
داده است که تل آویو به این نتیجه رسیده برای تعدیل 
فضای ضدصهیونیستی در سراسر جهان چاره ای جز 
برقراری آتش بس یا وقفه بشردوستانه، ولو به صورت 
بیم و نگرانی اشغالگران  ندارد. در کنار آن  موقت 
از تغییر رفتار امریکایی ها و کشورهای اروپایی در 
حمایت از اسرائیل پس از صدور قطعنامه شورای 
نکته  است.  کرده  دوچندان  را  نگرانی  این  امنیت 
حائز اهمیت آنجاست که پس از کشتار بی سابقه در 
بیمارستان های نوار غزه تاکنون اشغالگران نتوانستند 
ادعای خود را مبنی بر حضور نیروهای حماس یا 
اسرای خود در این مراکز ثابت کنند. به همین دلیل 
اشغالگران بشدت خالی است و نمی توانند  دست 

توجیهی برای ادامه جنایت های خود پیدا کنند.
دادن  تن  امکان  که  می رسد  نظر  به  نتیجه  در 
وقفه  یا  موقت  آتش بس  یک  به  صهیونیست ها 
به  منوط  موضوع  این  اما  دارد  وجود  بشردوستانه 
نشست کابینه بنیامین نتانیاهو خواهد بود که به گفته 
او، شامگاه جمعه در به بحث گذاشته خواهد شد 
که البته تا لحظه تنظیم گزارش این نشست برگزار 

نشده بود.

آتش بس در  هاله  ابهام
در غزه هم چنان در آتش و خون روسیه  رئیس جمهوری  پوتین«  »ولادیمیر 

همایش "فرهنگ های متحد" در سن پترزبورگ 
اروپا  با  ارتباط  قطع  دنبال  به  روسیه  که  گفت 

نیست.
پوتین  روسیه،  تاس  خبرگزاری  از  گزارش  به 
سن  در  متحد  های  فرهنگ  همایش  جریان  در 
برای  برنامه ای  هیچ  روسیه  گفت:  پترزبورگ 
"بستن دریچه به روی اروپا" ندارد، اگرچه گاهی 
اوقات وضعیت به گونه ای دیگر پیش می رود.

رئیس جمهوری روسیه سپس اضافه کرد: "مگر 
گلینکا  و  شوستاکوییچ  چایکوفسکی،  توان  می 
)آهنگسازان برجسته روس( را ممنوع کرد، غرب 

چگونه می تواند بدون آنها زندگی کند؟"
اوقات  گاهی  "اگرچه  داد:  توضیح  پوتین 
مثلا  رود،  می  پیش  دیگر  ای  گونه  به  وضعیت 
شاید منطقی باشد برای مدت کوتاهی این دریچه 
را ببندیم تا هوا سرد نشود، اما حال و هوای ما 

خوب است."
روسیه  ماهانه  اقتصادی  رشد  به  ادامه  در  وی 
اشاره کرد که براساس گزارش نخست وزیر این 
نیز  سالانه  رشد  شاخص  و  درصد   ۵/۵ کشور 

بیش از ۳ درصد اعلام شده است.
"ما  کرد:  خاطرنشان  روسیه  جمهوری  رئیس 
خواهان قطع رابطه با هیچکس نیستیم، این کار 
را هم انجام نمی دهیم. هیچ چیز را نمی بندیم، 
نه در، نه پنجره و نه روزنه را. چون هیچ تعارضی 

با جامعه اروپایی نداریم."
پوتین با اشاره به اینکه ما با نخبگان اروپایی در 
دوران سختی قرار داریم، خاطرنشان کرد: "اگر 
کسی قصد قطع رابطه دارد، اختیارش با خودش 
است، در این صورت آنها فقط به خودشان ضرر 
مسی زنند. من مطمئن هستم که زمان همه چیز 

را درست می کند."

از  دیگری  بخش  در  روسیه  جمهوری  رئیس 
سخنان خود در مورد گروه "قدرت های نوظهور 
"این  نیز گفت:  "بریکس"  به  اقتصادی" موسوم 
و  چین  هند،  روسیه،  برزیل،  از  متشکل  گروه 
آفریقای جنوبی )که به تازگی جمهوری اسلامی 
عربی،  متحده  امارت  سعودی،  عربستان  ایران، 
آرژانتین، مصر و اتیوپی نیز به آن پیوستند( یک 
می  فراهم  را  شرایطی  اما  نیست،  نظامی  بلوک 

آورد تا به درک متقابل برسیم."
اعضای  پذیرش  کرد:  خاطرنشان  سپس  وی 
جدید در بریکس نمونه ای از نیل به این درک 
چگونه  که  است  آن  اعضای  میان  در  متقابل 
دنبال  به  دیدگاهی  هیچ  تحمیل  بدون  توان  می 

مصالحه و سازش بود.
پوتین در پایان تاکید کرد: "این مسیری است 
به  آنرا در چارچوب خودش طی کرد،  باید  که 
سال  ژانویه  از  آن  ای  دوره  ریاست  اینکه  ویژه 
آینده )۱۰ دی ۱۴۰۲( به ما )روسیه( می رسد، ما 

اینگونه اقدام خواهیم کرد."
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 برنامه ای برای قطع ارتباط با اروپا نداریم

آذربایجان باید به ارمنی ها اجازه دهد 
به قره باغ بازگردند

منبع خبری انگلیسی گزارش داده اند بعید است 
در  اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس  حکام  شورای 
ایران  علیه  الزام آور  قطعنامه ای  خود  آتی  جلسه 

صادر کند.
جمعه  امروز  تحلیلی  در  انگلیسی  رسانه  یک 
این کشور  متحدان غربی  و  آمریکا  به سردرگمی 
در قبال برنامه هسته ای ایران پرداخته و به نقل از 
دیپلمات های غربی گزارش داده بعید است شورای 
حکام آژانس در جلسه آتی خود قطعنامه ای الزام آور 

علیه ایران صادر کند.
برای  نوشته  تحلیل  این  در  رویترز   خبرگزاری 
ایالات متحده و متحدان این کشور راه های چندانی 
برای مهار فعالیت های هسته ای ایران باقی نمانده، 
چرا که مذاکرات هسته ای از مدت ها پیش مدفون 
با  تهران  علیه  تحریم های سخت تر  اعمال  و  شده 
خطر تشدید تنش ها در منطقه ای که همین حالا به 
دلیل جنگ غزه در آتش می سوزد همراه خواهد بود.
این خبرگزاری می نویسد در شرایطی که انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا در سال آینده قدرت مانور 
فعلی  دیپلمات  چهار  کرده،  محدود  را  واشنگتن 
از  نومیدانه ای  فضای  غربی  سابق  دیپلمات  سه  و 
چشم انداز های تلاش های غرب جهت مهار برنامه 

هسته ای ایران ترسیم می کنند.
جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا بعد از شکست 
در احیای توافق هسته ای میان ایران و قدرت های 
»تفاهم های  انعقاد  برای  حتی  اکنون  جهانی 
فعالیت های  کردن  محدود  جهت  غیررسمی« 

هسته ای ایران نیز در مضیقه قرار دارد.
مذاکرات برای رفع تحریم ها علیه ایران از سال 

این  دور  آخرین  است.  شده  وقفه  دچار  گذشته 
گفتگو ها مردادماه سال گذشته در وین برگزار شد.

به گفته کارشناسان، برخی عوامل مانند فشار های 
رژیم صهیونیستی، اختلافات با کنگره و مشکلات 
داخلی در آمریکا دلیل بی میلی دولت بایدن برای 
بازگشت به برجام، از زمان در دست گرفتن قدرت 

در کاخ سفید بوده است.
رفع  راستی آزمایی  ایران  اسلامی  جمهوری 
ماندگاری  خصوص  در  تضمین  اخذ  تحریم ها، 
را  اتمی  آژانس  پادمانی  ادعا های  رفع  و  برجام 
اصلی ترین مطالبه خود در مذاکرات رفع تحریم ها 
قرار داده و تأکید کرده که تنها بازگشت به قرارداد 
نفع  محدودیت ها  برخی  ازای  در  که  دوجانبه ای 
ملموس اقتصادی برای ملت ایران به همراه داشته 

باشد را منطقی می داند و آن را می پذیرد.
گفت:  رویترز  به  اروپایی  ارشد  دیپلمات  یک 
»با نوعی فلج به ویژه در میان آمریکایی ها مواجه 
هستیم...، چون آن ها نمی خواهند روی آتش نفت 

بریزند.«
خبرگزاری رویترز نوشته هر گونه مذاکرات برای 
اعطای  مستلزم  ایران  با  »تفاهم«  نوعی  به  رسیدن 
در  ایران  علیه  تحریم ها  کاهش  مانند  امتیاز هایی 
هسته ای  برنامه  از  بخش هایی  شدن  محدود  ازی 
تهران است.چنین اقدامی بعد از حمله مرگبار گروه 
حماس به متحد آمریکا، اسرائیل، در روز ۷ اکتبر 
بعد  به  تاریخ  آن  از  نظر نمی رسد.  به  قابل تصور 
گروه های متحد با ایران ده ها حمله به مقر نیرو های 
سوریه  و  عراق  در  ائتلاف  نیرو های  و  آمریکایی 

انجام داده اند.

وزارت دفاع آمریکا روز گذشته اعلام کرد از روز 
۱۷ اکتبر به این سو پایگاه های این کشور در عراق 

و سوریه ۵۸ بار مورد حمله قرار گرفته اند.
کرده اند  اعلام  بیانیه هایی  در  مقاومت  گروه های 
که این حملات در پاسخ به حمایت های بی دریغ 
آمریکا از رژیم صهیونیستی در غزه انجام می شوند.
جنبش مقاومت اسلامی فلسطین حماس در روز 
هفتم اکتبر )۱۵ مهرماه( در پاسخ به بیش از هفت 
دهه اشغال فلسطین و نزدیک به دو دهه محاصره 
غزه و زندان و شکنجه هزاران فلسطینی عملیات 

موسوم به »طوفان الاقصی« را آغاز کرد.
علیه  مرگبارترین حملات  از  یکی  این عملیات 
از  نقطه  چند  در  حماس  مبارزان  بود.  رژیم  این 
نفوذ  اشغالی  اراضی  داخل  به  مرزی  حصار های 
کردند، به روستا ها یورش بردندو علاوه به هلاکت 
رساندن شمار زیادی از اسرائیلی ها، شماری از آن ها 
را به اسارت گرفتند.رژیم صهیونیستی در پاسخ به 
آغاز  غزه  علیه  را  سنگینی  عملیات، حملات  این 
کرده و این منطقه را تحت محاصره کامل قرار داده 
است. حملات رژیم صهیونیستی به شهادت بیش 

از ۱۱۵۰۰ هزار نفر منجر شده است.
تحلیل  از  دیگری  بخش  در  رویترز  خبرگزاری 
انتخابات  از  ناشی  محدودیت هایی  به  خود 
ریاست جمهوری سال آینده که قدرت مانور بایدن 

را در قبال ایران کاهش می دهند اشاره کرده است.
رویترز نوشته »دونالد ترامپ« که در حال حاضر 
اصلی ترین رقیب بایدن به نظر می رسد ممکن است 
هر گونه تعامل بایدن با ایران را دستاویز قرار داده و 

آن را نشانه ضعف در برابر تهران جلوه دهد.

و  انگلیس  فرانسه،  در  متحدانش  و  واشنگتن 
هفته  نشست  روی  بر  را  تمرکزشان  اکنون  آلمان 
آینده شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی 
قرار داده اند.آژانس در گزارش فصلی جدید خود 
که چهارشنبه منتشر شد ادعا کرد ذخایر اورانیوم 
در  مجاز  محدودیت  برابر   ۲۲ به  ایران  غنی شده 

برجام رسیده است.
در این گزارش تصریح شده میزان ذخایر اورانیوم 
ایران که در قالب UF۶ تا ۲۰ درصد غنی شده اند 
۳۱.۳ کیلوگرم افزایش یافته و به ۵۶۷.۱ کیلوگرم 
نشان  جدید  گزارش  نوشته  است.رویترز  رسیده 
می دهد که پیشروی های هسته ای ایران ادامه دارند و 
تهران همچنان به »کارشکنی در فعالیت های نظارتی 

آژانس« ادامه می دهد.
طبق این گزارش، مقام های کشور های غربی در 
ماه سپتامبر تهدید کرده بودند ممکن است با صدور 
وادار  رویه  تغییر  به  را  تهران  الزام آور  قطعنامه ای 
کنند.چهار دیپلمات غربی به رویترز گفتند صدور 
قطعنامه در حال حاضر بعید به نظر می رسد، چون 
خودداری کردن از تشدید تنش های دیپلماتیک و 
سمت  به  توجه ها  که  زمانی  در  ایران  با  هسته ای 
جنگ غزه معطوف است ضروری به نظر می رسد.

این دیپلمات ها گفته اند انجام اقدامی که قابلیت 
قطعنامه ای  صدور  مانند  دارد  کمتری  تنش آفرینی 
غیرالزام آور که تهران را به اتخاذ مواضع سخت تر 
در نشست آتی شورای حکام تهدید می کند در حال 

حاضر محتمل تر به نظر می رسد.
تاکنون  اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس  بازرسان 
بار ها از تاسیسات هسته ای ایران بازدید کرده اند، اما 
هرگز مدرکی که نشان دهد برنامه صلح آمیز انرژی 
هسته ای این کشور به سمت مقاصد نظامی انحراف 

داشته باشد، پیدا نکرده اند.      

آژانس اتمی علیه ایران قطعنامه الزام آور صادر نمی کند

قضات دادگاه جهانی روز جمعه به جمهوری 
ارمنی های قومی  به  دادند که  آذربایجان دستور 
اجازه  گریخته اند  قره باغ  از  سپتامبر  ماه  در  که 
این  در  باقی مانده  ارمنی های  و  بازگردند  دهد 
منطقه را به عنوان بخشی از اقدامات اضطراری 

ایمن نگه دارد.
جمهوری  رویترز،  خبرگزاری  از  گزارش  به 
را پس  قره باغ  منطقه  سپتامبر  ماه  در  آذربایجان 
گرفت که در آن زمان با وجود اینکه در سطح 
بین المللی به عنوان بخشی از آذربایجان شناخته 
شده بود، توسط اکثریت قومی ارمنی آن کنترل 

می شد.
دشمنی  دهه ها  از  پس  برق آسا،  حمله  این 
ماهه   ۹ محاصره  و  ایروان  و  باکو  میان 
تدارکات ضروری توسط باکو، باعث مهاجرت 
منطقه  این  قومی  ارمنی  هزار   ۱۲۰ دسته جمعی 
به ارمنستان شد که در همسایگی آن قرار دارد.

پاکسازی  به  را  آذربایجان  جمهوری  ایروان، 
بین المللی  دادگاه  از  و  کرد  متهم  قومی 
دادگاه  به عنوان  به طور رسمی  دادگستری، که 
اقدامات  تا  خواست  می شود،  شناخته  جهانی 
حقوق  از  حمایت  هدف  با  را  اضطراری 

ارمنی های قومی قره باغ صادر کند.
جهانی  دادگاه  قاضی  داناهیو،  وقتشجوآن 
که  کند  حاصل  اطمینان  باید  »آذربایجان  گفت: 
را  قره باغ   ۲۰۲۳ سپتامبر   ۱۹ از  بعد  که  افرادی 

ترک کرده اند و می خواهند به قره باغ بازگردند، 
بتوانند این کار را به شیوه ای امن، بدون مانع و 

سریع انجام دهند.«
جمهوری  که  کرد  اعلام  جهانی  دادگاه 
که  شود  مطمئن  باید  همچنین  آذربایجان 
ارمنی های قومی که هنوز در این منطقه زندگی 
می کنند »از مواجهه با زور یا ارعاب که ممکن 
است باعث فرار آنها شود، دور باشند« و دستور 
داد تا باکو ظرف دو ماه به این دادگاه گزارش 
دهد که چه کارهایی برای اجرای این دستورات 

انجام می دهد.
وزارت خارجه جمهوری آذربایجان گفت که 
قبلا متعهد شده که امنیت و ایمنی همه ساکنان 
را بدون در نظر گرفتن منشاء ملی یا قومی آنها 
به  مجبور  را  قومی  ارمنی های  و  کند  تضمین 

ترک قره باغ نکرده است.
متعهد  »آذربایجان  است:  آمده  بیانیه  این  در 
بر  قره باغ  ارمنی  ساکنان  بشر  رعایت حقوق  به 
مبنای برابر با سایر شهروندان آذربایجان است.«
حقوقی  اختلاف  دو  از  بخشی  اقدامات  این 
میان ارمنستان و جمهوری آذربایجان در دادگاه 
کشور،  دو  هر  است.  دادگستری  بین المللی 
تبعیض«  »ضد  معاهده  نقض  به  را  دیگری 
برای  تاریخی  هیچ  می کنند.  متهم  ملل  سازمان 
پرونده اصلی تعیین نشده است و انتظار نمی رود 

که حکم نهایی تا سال آینده صادر شود.

یکشنبه ۲8 آبان ۱4۰۲      شماره  6646      سال بیست و ششم

آگهي تحدیدحدود اختصاصی بخش 49 تبریز 
  واقع در قریه بلاسچین حومه ثبتی سراب 

برابر  نامه شماره ۱۷۵۰ /۱۰۴/۹- ۱۴۰۲/۰۸/۰۲ نظر بر اینکه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره 
پلاک ۳۱۵ فرعی از ۱۷۶ اصلی واقع  در قریه بلاسچین حومه ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به استناد رای 
شماره۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۰۸۰۰۹۹۹۱  هیات قانون تعیین تکلیف مستقر در ثبت سراب و به کلاسه ۱۳۷۷/۱۴۰۱   
آقای اسمعیل اکبرزاده فرزند احمد هر کدام سه دانگ تایید مالکیت شده  و تحدید حدود آن تاکنون بعمل 
نیامده است لذا به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
پنجشنبه   روز  در  فوق   اصلی  از ۱۷۶  فرعی  پلاک ۳۱۵  تحدید حدود  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
۱۴۰۲/۰۹/۲۳ ساعت ۹ صبح شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به مالکین مجاور اخطار می شود که 
در موعد  مقرر در محل وقوع ملک   حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک فوق اقدام شود و 
مدت اعتراض به این آگهی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت تا سی روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
می باشد و نیز برابر ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید درغیر این صورت متقاضي ثبت یا نماینده 
قانوني وي مي تواند به دادگاه مراجعه وگواهي عدم تقدیم دادخواست  را دریافت وبه اداره ثبت تسلیم  نماید 
در اینصورت اداره ثبت بدون توجه به اعتراض معترض عملیات ثبتي را بارعایت مقررات ادامه خواهد داد. 

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۸/۲۸ - م الف:۵۲۵
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سراب - امین عظیمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۲۳۰۰۴۴۶۷ مورخه ۰۹/۰۸/۱۴۰۲ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۲۳۰۰۴۲۰۳ مورخه   
۲۵/۰۷/۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آذرشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نجیبه حسین زاده 

خانمیری فرزند علی بشماره شناسنامه ۲ در
۱- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۹۵۸.۲۰متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۷ فرعی از ۱۳ 

اصلی واقع در بخش ۳۸تبریز حوزه ثبت ملک آذرشهر
۲-ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۹۵.۵۳ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۱۳ 

اصلی واقع در بخش ۳۸ تبریز حوزه ثبت ملک آذرشهر 
 خریداری از وراث علی حسین زاده برابر تقسیم نامه عادی  محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد..
کلاسه پرونده ها:  ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۴۰۲۳۰۰۰۴۶۱ و ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۴۰۲۳۰۰۰۴۶۲

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۸/۰۸/۱۴۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳/۰۹/۱۴۰۲
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